JUDETUL ARGES
COMUNA BRADULET
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR.02

privind aprobarea executiei b

ugetare pentru trimestrul IV al anului 2021 la
sursa A, Csi E

Consiliul local al comunei Bradulet, judetul Arges, intrunit in sedinta ordinara;

Tinénd cont de :

_prevederile art. 49, alin. (12) si
privind finantele publice locale;

Avand 1n vedere :

- -Referatul de aprobare al Primar|
-Raportul de specialitate al comr;
-Avizul Comisiei pentru progran

administrarea domeniului public ¢

comunald, protectia mediului, ser]

-In temeiul dispozitiilor art. 1

H

Art.1.Se aprobd executia bu

A, C si E, conform anexei nr. 1, ¢

Art.2.Prezenta hotérare va |
Arges in vederea exercitarii contr

DATA :10.01.2022

PRESEDINTE SEDINTA
Maria CATRINESCU

/

f
/

i
£ E
2

|

(13) si ale art. 57, alin. (1) din Legea 273/2006

ului comunei Bradulet cu nr. 68/05.01.2022;
yartimentului de resort cu nr. 69/05.01.2022;

ne de dezvoltare economico-sociala, buget-finante,
i privat al comunei, agricultura, gospodérie

vicii si comert.

39, alin.(1) si art.196, alin.(1), lit. a,
OTARASTE - N

getara pentru trimestrul IV al anului 2021, la sursa
sare face parte integranta din prezenta hotarare;

fi comunicata Institutiei Prefectului Tude’gului
olului de legalitate.

15.

' Contrasemngaza,
S SECRETAR G&G&{&&
YO\ Ilulia-Gratiela\PENNESCU




Peyedinde

iDenumirea indicatorilor iCod
Indicator

{Prevederi Bugetare

¥

‘Denumirea indicatorilor :Cod
! indicator

jAnuale

/TR

IM.IV VWW_._%Incasari

H
p

TOTAL VENITURI(cod
00.02+00.15+00,16+0
0.17-+45.02+48.02)

00.01.02

9.753.630,00

924.630,00

5.127.955,76

1.248.743;26! 52,

135,053

Impozit pe
venit(cod
03.02.17+03.02.18)

03.02

3.000,00

1.000,00

2239

1583,5

74,633333

158,35

Impozitul pe veniturile

din transferul
proprietatilor imobiliare
din patrimoniul
personal

03.02.18

3.000,00

1.000,00

2239

1583,5

74,63333333

Cote si sume
defalcate din
impozitul pe venit
(cod

04.02

1.615.000,00

193.000,00

1.594.467,43

339506,76

98,728633

175,91

Cote defalcate din
impozitul pe venit

04.02.01

731.000,00

123.000,00

711.600,43

156272,76

97,34616005

defalcate din impozitul
pe venit pentru
echilibrarea bugetelor
lecale

Sume alocate din cotele!04.02.04

384.000,00

70.000,00

382.867,00

85498

99,70494792

Sume repartizate din
Fondul la dispozitia
Consiliuiui Judetean

04.02.05

500.000,00

500.000,00

97736

100

Impozite si taxe pe
proprietate(cod

07.02.01+07.02.02
+07.02.03+07.02.5

07.02

170.000,00

21.000,00

179.987,00

24600

105,87471

117,143

Impozit si taxa pe
cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.
02)

07.02.01

82.000,00

9.000,00

82.693,00

9552

100,845122

Impozit pe cladiri de fa
persoane fizice *)

07.02.01.01

52.000,00

5.000,00

61.618,00

8206

118,4961538

*icladiri de la persoane

Impozit s taxa pe

Jjuridice *)

07.02.01.02

30.000,00

4.000,00

21.075,00

1346

70,25

Impozit si taxa pe teren
(cod
07.02.02.01+07.02.02.
02+07.02.02.03)

07.02.02

86.000,00

11.000,00

95.386,00

14949

110,9139535

Impozit pe terenuri de
la persoane fizice *)

07.02.02.01

40.000,00

9.000,00

42.440,00

6341

106,1




Va )
i
/

Venituri din
proprietate (cod
30.02.01+30.02.05

-1+30.02.08+30.02.5

0)

30.02

274.000,00

113.000,00

293.688,41

§

135315

107,18555

119,748

Venituri din concesiuni
si inchirieri (cod
30.02.05.30)

30.02.05

274.000,00

113,000,00

293.688 41!

135315

107,1855511

Alte venituri din
concesiuni si inchirieri
de catre institutiile
publice

30.02.05.30

274.000,00

113.000,00

293.688,41

135315

107,1855511

Venituri din prestari
de servicii si alte
activitati (cod
33.02.08+33.02.10
+33.02.12+33.02.2
4+33.02.27+33.02.
28+33.02.50) -

33.02

180.000,00

37.000,00

190.249,10

34120

105,69394

92,2162

Venituri din prestari de
servicii

33.02.08

134.000,00

18.000,00

142.396,00

22522

106,2656716

Alte venituri din
prestari de servicii si
alte activitati

33.02.50

46.000,00

19.000,00

47.853,10

11598

104,0284783

Amenzi, penalitati si
confiscari(cod
35.02.011a
35.02.03+35.02.50)

35.02

53.000,00

18.000,00

55.753,00

13199

105,19434

. 73,3278

Venituri din amenzi si
:alte sanctiuni aplicate

{potrivit dispozitiilor

legale

:
i

35.02.01

53.000,00

18.000,00

i

55.753,00

13199

105,1943396

Venituri din amenzi si
alte sanctiuni aplicate
de catre alte institutii
de specialitate

35.02.01.02

53.000,00

18.000,00

55.753,00

13199

105,1943396

Alte venituri

36.02.50

14.000,00

1.000,00

14.553,00

2382

103,95

Donatii si
.sponsorizari

37.02.01

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2100

100

Varsaminte din
sectiunea de
functionare pentru
finantarea sectiunii de
dezvoltare a bugetului
local (cu semnul minus)

37.02.03

-663.000,00

-5.000,00;

-200.701,54

-84495,56

30,27172549




Impozit si taxa pe teren
de la persoane juridice

)

07.02.02.02

1.000,00

475

86

47,5

Impozitul pe terenul din
extravilan *)

07.02.02.03

45.000,00

2.000,00

52.471,00

8522

116,6022222

Taxe judiciare de
timbru si alte taxe de
timbru

07.02.03

2.000,00

1.000,00

1908

99

95,4

Sume defalcate din
taxa pe valoarea
adaugata pentru
finantarea
cheltuielilor
descentralizate la
nivelul comunelor, |
oraselor,
municipiilor,

11.02.02

658.800,00

50.800,00

657.562,00

252459

99,812083

Sume defalcate din
taxa pe valoarea
:adaugata pentru
echilibrarea
bugetelor locale

11.02.06

628.000,00

32.000,00

628.000,00

373000

100

Taxe pe utilizarea
ibunurilor,
iautorizarea utilizarii
bunurilor sau pe
desfasurarea de
activitati (cod

16.02

95.000,00

11.000,00

113.541,00

18609

119,51684

169,173

Impozit pe mijloacele
de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.
02)

16.02.02

89.000,00

10.000,00

107.502,00

18089

120,788764

Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane fizice *)

16.02.02.01

69.000,00

8.000,00

85.009,00

17274

123,2014493

:Impozit pe mijloacele
de transport detinute
de persoane juridice *)

16.02.02.02

20.000,00

2.000,00

22493

815

112,465

Taxe si tarife pentru
eliberarea de licente si
autorizatii de
functionare

16.02.03

6.000,00

1.000,00

6039

520

100,65

52




2

Varsaminte din
sectiunea de
functionare pentru
finantarea sectiunii de
dezvoltare a bugetului
local (cu semnul minus)

37.02.04

663.000,00

5.000,00;

7

200.701,54

84495,56

30,27172549

Sume din excedentul
BL utilizat pt finantarea
sectiunii de functionare

40.02.18

2.120.740,00

Subventii pt
acordarea ajutorului
pt incalzirea
locuintei cu lemne,

:42.02.34

51.000,00

40.000,00

47.668,00

47140

93,466667

carbuni
Venituri din

valorificarea unor
bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03
+39.02.04+39.02.0
7+39.02.10)

39.02

5.000,00

7632

152,64

Venituri din
valorificarea unor

‘bunuri ale institutiilor

publice

39.02.01

5.000,00

7632

152,64

:Incasari din

rambursarea

imprumuturilor
acordate (cod
40.02.13+40.02.14+40
02.16)

40.02

0,00

Sume din excedentul

‘bugetului local utilizate
.pentru finantarea

cheltuielilor sectiunii de
dezvoltare**)

40.02.14

178.082,74

Planuri si
regulamente de

42.02.05

4.730,00

4.730,00

4.729,00

14729

99,978858

Fir;antarea
programelor

nationale de

42.02.65

6.000.000,00

1335786,82

22,263114
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